
PROTOKÓŁ NR 11/2019 
z  posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Promocji 

 odbytego w dniu 9 października 2019 r. 
 

        W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji, zgodnie z listą obecności 
stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. W posiedzeniu udział brał 
również Pan Andrzej Latek– Dyrektor Wydziału Polityki Społecznej w Starostwie 
Powiatowym w Rawie Mazowieckiej. Posiedzeniu przewodniczył Przewodniczący 
Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Promocji – Radny Ryszard Imioła. 
 
Przyjęto następujący porządek obrad: 
 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 

XLI/228/2018 z dnia 12 września 2018 r. w sprawie uchwalenia regulaminu 
określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 
nauczycielom dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za 
warunki pracy oraz niektórych innych składników wynagrodzenia; 

4. Zaopiniowanie projektu  uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 
XLI/229/2018 z dnia 12 września 2018 r. w sprawie określenia 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć, zasad jego rozliczania 
oraz zasad udzielania i rozmiar obniżek, o których mowa w art 42 ust. 7 
ustawy Karta Nauczyciela, nauczycieli zatrudnionych w szkołach  
i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Rawski; 

5. Wyjazd do szkół- ZSP im. Reymonta i ZSCEZiU; 
6. Sprawy różne. 
7. Zamknięcie posiedzenia. 

 
Ad. 1 Otwarcia posiedzenia Komisji o godzinie 10:00 dokonał Przewodniczący 
Komisji – Radny Ryszard Imioła, witając uczestniczących w posiedzeniu Komisji. 
Na podstawie listy obecności stwierdził istnienie quorum i uprawnienie Komisji 
do podejmowania wiążących decyzji. 
 
Ad. 2 Realizując przyjęty porządek obrad przystąpiono do punktu obejmującego 
przyjęcie porządku obrad. Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Promocji przyjęła go 
jednogłośnie. 
 
Ad. 3 W tym punkcie członkowie komisji pozytywnie jednogłośnie zaopiniowali 
projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XLI/228/2018 z dnia 12 września 
2018 r. w sprawie uchwalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe 
warunki przyznawania nauczycielom dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, 
funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych innych składników wynagrodzenia. 
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Ad.4 Kolejny punkt porządku obrad dotyczył zaopiniowania projektu  uchwały w 
sprawie zmiany uchwały nr XLI/229/2018 z dnia 12 września 2018 r. w sprawie 
określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć, zasad jego 
rozliczania oraz zasad udzielania i rozmiar obniżek, o których mowa w art 42 ust. 7 
ustawy Karta Nauczyciela, nauczycieli zatrudnionych w szkołach  
i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Rawski; 

Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Promocji pozytywnie jednogłośnie 
zaopiniowała projekt przedmiotowej uchwały. 
 
Ad. 5 Wyjazd do szkół- ZSP im. Reymonta i ZSCEZiU. 
 
Ad.6 W sprawach różnych głosów nie było. 
 
Ad.7 Po wyczerpaniu przyjętego porządku obrad, Przewodniczący Komisji                
dokonał zamknięcia posiedzenia Komisji. 
 
W załączeniu: 
- załączniki wymienione w treści protokołu. 
Sporządziła: Patrycja Wróblewska-Firek 
 
          
 

Przewodniczący Komisji: 
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